
DOHODA O UKONČENÍ  

SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB „EA REPOSITORY“ 
evidovaná u poskytovatele pod č. SML2021053, č. j. SPCSS-02612/2021 

ev. č. Smlouvy u poskytovatele pod č. 9/2019/UITS 

ev. č. Smlouvy u objednatele pod č. 18/600/0407 

(dále jen „Smlouva“) 

 

SMLUVNÍ STRANY: 

 

1. Objednatel:  Generální ředitelství cel 

se sídlem Budějovická 7/1387, 140 96 Praha 4 

zastoupen:  

 

IČO: 71214011 

DIČ: CZ71214011  

ID datové schránky: 7puaa4c 

bankovní spojení: ČNB Praha 1 

číslo účtu:    

 
(dále jen „objednatel“ nebo „GŘC“) 

 

a 

 

2. Poskytovatel: Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. 

se sídlem Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 

pod sp. zn. A 76922 

zastoupen:  

IČO: 03630919  

DIČ: CZ03630919  

ID datové schránky: ag5uunk 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. 

  číslo účtu:  

 
            (dále jen „poskytovatel“) 

 

(objednatel nebo GŘC a poskytovatel jsou dále označovány jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě 

„smluvní strana“) 

 

 

uzavírají v souladu s čl. 8.1 Smlouvy o poskytování služeb „EA repository“ tuto  

 



d o h o d u   o   u k o n č e n í s m l o u v y    o    p o s k y t o v á n í    s l u ž e b    

 „E A    R e p o s i t o r y“  

 
 

I. Předmět smlouvy 

1. Smluvní strany uzavřely dne 20.2.2019 Smlouvu o poskytování služeb „EA Repository“ 

evidovanou u poskytovatele pod č. 9/2019/UITS a u objednatele pod č. 18/600/0407 (dále 

jen „Smlouva“). 

2. Smluvní strany se dohodly na ukončení Smlouvy v souladu s čl. 8.1 Smlouvy, kterou tímto 

ukončují ke dni účinnosti této dohody.  

3. Cena za plnění poskytnuté na základě Smlouvy poskytovatelem do okamžiku ukončení 

Smlouvy bude uhrazena postupem dle Smlouvy, přičemž uhrazením této částky Smluvní 

strany považují veškerá svá práva a povinnosti plynoucí ze Smlouvy za vypořádané a nemají 

vůči sobě žádné další závazky. 

 

 
II. Závěrečná ustanovení 

1. Tato dohoda představuje úplnou dohodu mezi smluvními stranami, která nahrazuje veškerá 

předchozí ujednání a závazky vztahující se k předmětu plnění ze Smlouvy. 

2. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jejího 

zveřejnění v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) 

v platném znění. Poskytovatel se zavazuje oznámit objednateli den zveřejnění této dohody 

v registru smluv. 

3. Tato dohoda se vyhotovuje v elektronické podobě v jednom (1) vyhotovení v českém jazyce 

s elektronickými podpisy obou smluvních stran v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o 

službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

4. Pokud v této dohodě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými 

ustanoveními občanského zákoníku.  

5. Smluvní strany prohlašují, že se se zněním této dohody podrobně seznámily, a že ji na důkaz 

své svobodné, určité vůle a nikoli pod nátlakem, níže uvedeného měsíce a roku podepisují. 

  



 

 

Za poskytovatele:  Za objednatele: 

 

V Praze dne dle elektronického 

podpisu 

 V Praze dne dle elektronického 

podpisu 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 
 

Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. 

  

  

 

Generální ředitelství cel 

 


	1. Objednatel:  Generální ředitelství cel
	2. Poskytovatel: Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p.
	číslo účtu: 6303942/0800
	I. Předmět smlouvy
	1. Smluvní strany uzavřely dne 20.2.2019 Smlouvu o poskytování služeb „EA Repository“ evidovanou u poskytovatele pod č. 9/2019/UITS a u objednatele pod č. 18/600/0407 (dále jen „Smlouva“).
	2. Smluvní strany se dohodly na ukončení Smlouvy v souladu s čl. 8.1 Smlouvy, kterou tímto ukončují ke dni účinnosti této dohody.
	3. Cena za plnění poskytnuté na základě Smlouvy poskytovatelem do okamžiku ukončení Smlouvy bude uhrazena postupem dle Smlouvy, přičemž uhrazením této částky Smluvní strany považují veškerá svá práva a povinnosti plynoucí ze Smlouvy za vypořádané a ne...
	II. Závěrečná ustanovení
	1. Tato dohoda představuje úplnou dohodu mezi smluvními stranami, která nahrazuje veškerá předchozí ujednání a závazky vztahující se k předmětu plnění ze Smlouvy.
	2. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o re...
	3. Tato dohoda se vyhotovuje v elektronické podobě v jednom (1) vyhotovení v českém jazyce s elektronickými podpisy obou smluvních stran v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějš...
	4. Pokud v této dohodě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
	5. Smluvní strany prohlašují, že se se zněním této dohody podrobně seznámily, a že ji na důkaz své svobodné, určité vůle a nikoli pod nátlakem, níže uvedeného měsíce a roku podepisují.



